
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

           Общински съвет – Левски прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 162 

гр. Левски, 25.08.2016г.       
 
 
относно: Изменение и допълнение на Наредба № 8 за реда и условията за 
отглеждане на животни и птици на територията на Община Левски, приета от 
Общински съвет - Левски с реш. № 71/20.02.2012г., изменена с реш.                 
№ 50/25.02.2016г. 
 

На основание чл.76, ал.3 от Административно-процесуалния кодекс, чл.8 
от Закона за нормативните актове, при спазване изискванията на чл.26 и чл.28 
от Закона за нормативните актове, чл.75,76,77 и 79 от Административно-
процесуалния кодекс, 
   

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :  
 
 Приема изменение и допълнение на чл.5 от Наредба № 8 за реда и 
условията за отглеждане на птици на територията на Община Левски както 
следва:  
 Досегашното правило на чл.5 се оформя като алинея 1 и се създава 
алинея 2 със следния текст:  
 „Общинска администрация може да разрешава увеличаването или 
намаляването на хигиенно-защитните зони по изключение в следните случай:  

1. Издадено от компетентния орган на положително Решение по оценка 
за въздействието върху околната среда, изясняваща здравните аспекти на 
местоположението на обекта и с потвърдени НДТ /най-добри налични техники/;  

2. Решение за преценяване необходимостта от ОВОС, съгласно 
изискванията на Наредбата за условията и реда за извършване на ОВОС 
/ДВ.бр.12.02.2016г./  

3. Или комплексно разрешително, издадено по реда на ЗООС /раздел 2, 
чл.117/.    
 
ГЛАСУВАЛИ:     
За – 15 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – няма.     
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
МЕРЗИЕ АЛИЕВА: /п/   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  


